Wilfkormmien in der Bar 1.111
whal i wrderer Afpenfounge.
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Die Bar 1111 wnd die Afpenfounge.
Eirv R Jeird Wi s paary Ich.

ZUSAMMEN SEIN UND EINFACH REDEN. ABER AUCH SICH IN SEIN ICH
ZURUCKZIEHEN.

Jeder wie er mag und wonach ihm der Sinn steht.

Hier in der Bar werden Geschichten und Erlebnisse erzahlt und zum Leben erweckt.
Und hier kénnen Sie ihnen lauschen.

Und - jetzt ist der richtige Moment flr einen coolen Klassiker, einen fancy Drink,
einen prickelnden Champagner oder eine Kreation aus lhren Lieblingsaromen.

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.
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35
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Speiven

GEMISCHTER SALAT

mit Kernen, Kracherle und Kirbiskernvinaigrette klein 7,00
groB 12,00
DAZU
Rosa gebratene Streifen vom Allgauer Rinderrlicken  plus 5,00
oder
Sautierte Streifen vom Walder Hennele Briistchen plus 5,00

IFEN BRETTLJAUSE

Regionale Spezialitdten von Christoph Rif und Landle Kase,  fireinen 14,00
Essiggemiise, Steirer Kren und Brotauswahl fur zwei 22,00
DEGUSTATION VON HEIMISCHEN KASEN 14,00

mit Marillensenf und Brotauswahl
UNSER KLASSIKER 30,00

Wiener Schnitzel vom heimischen Kalb
mit kaltgeriihrten Preiselbeeren und lauwarmem Kartoffel-Gurkensalat

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.



BUTTRIGER SCHINKEN-KASETOAST 13,00
Wacholderschinken vom Ronsberger Landschwein,

geschmolzener Butterkase, geraucherte Cocktailsauce

und marinierte Salatspitzen

IFEN CLUB SANDWICH 16,00
Sanft gegarte Freiland-Truthahnbrust, Martinshof Ei,

geraucherte CocktailsoBe, Speck, Tomate, Salatgurke

und marinierte Salatspitzen

SALM-SANDWICH 16,00
Norwegischer Raucherlachs, Steirer Kren, gerducherte CocktailsoBe,
Eisbergsalat, Tomate, Salatgurke und marinierte Salatspitzen

TRAMEZZINI ZIEGENFRISCHKASE ,CAPRESE STYLE*“ 16,00
Walder Ziegenfrischkase, marinierte Paradeiser, Basilikumpesto
und marinierte Salatspitzen

STEAK VOM ALLGAUER RINDERRUCKEN | 220 g 36,00
medium gegrillt - mit glasiertem Gemise, Krauterbutter
und Premium Fries

UNSERE KNUSPRIGEN PREMIUM FRIES 6,00

Portion Pommes frites
Ketchup, Mayonnaise, Sommertriffeldip

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.



Sweels jor my Sweel

LAUWARMER MUFFIN
Double Chocolate oder Blaubeere

EISSCHOKOLADE MIT SCHLAGOBERS
Gekihlte Kakaomilch | 2 Kugeln Vanilleeis | Waffel

EISKAFFEE MIT SCHLAGOBERS
Gekdihlter Arabica-Kaffee | 2 Kugeln Vanilleeis | Waffel

KUGEL EIS VON DER EISOASE FISCHEN
Verschiedene Sorten — fragen Sie gern!

Wir informieren Sie gerne tber Allergene und Zusatzstoffe in unseren Gerichten.

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4,50

8,00

9,00

3,00



Skt | Charmpagner

LOIMER
Extra Brut | Brut Sekt Rosé

CHAMPAGNE TAITTINGER
Brut Réserve

NICOLAS FEUILLATTE
Réserve Exclusive Rosé

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,11 11,00
0,751 65,00
0,11 18,00
0,751 110,00
0,11 18,00
0,751 109,00



Bier vorsy Fass

ALLGAUER BRAUHAUS
Allgauer Bible Edelbrau
Allgauer Bible Radler

Fladchenbier

ALLGAUER BRAUHAUS

Allgduer Blble EdelweiBbier

Allgduer Blble EdelweiBbier alkoholfrei
Alt Kemptner WeiBe Dunkel

OBERDORFER
Helles

SALZBURGER STIEGL PRIVATBRAUEREI
Stiegl FREIBIER naturtriib, alkoholfrei 0,0 %
Stiegl-Pils

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,31
0,51

0,51
0,51
0,51

0,331

0,331
0,331

4,90
6,50

6,50
6,50
6,50

4,90

4,90
4,90



@WM Weine — weild & rodé

2023 dreid® WeiBer Burgunder | trocken
Weingut Spiess | Bechtheim | Rheinhessen
elegant | filigran | nussig-fruchtig

2023 Griner Veltliner Kamptal Terrassen | trocken
Weingut Briindlmayer | Langenlois | Kamptal
duftig | charmant | harmonisch

2022 |[FEN Cuvée Edition X | trocken
Weingut Fritsch | Oberstockstall | Wagram
elegant | cremig | mineralisch

2023 drei® Rosé | trocken
Weingut Spiess | Bechtheim | Rheinhessen
saftig | beerig | harmonisch

2022 IFEN Cuvée Edition Rosé | trocken
Weingut Fritsch | Oberstockstall | Wagram
fruchtig | dezente Tannine | erfrischend

2023 Rosé vom Zweigelt | trocken
Weingut Briindimayer | Langenlois | Kamptal
knackig | frisch | saftig

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

6,50
13,00
39,00

8,00
16,00
49,00

8,50
17,00
50,00

6,50
13,00
39,00

7,50
15,00
45,00

9,00
18,00
55,00



O%uw Weine - vol

t2020 dreid Rotwein Cuvée | trocken
Weingut Klumpp | Bruchsal | Baden
wirzig | kraftig | mineralisch

2019 IFEN Cuvée Edition | Cabernet Sauvignon & Zweigelt
Weingut Fritsch | Oberstockstall | Wagram
wirzig | tabakig | saftig

2021 Zweigelt | trocken
Weingut Briindimayer | Langenlois | Kamptal
kernig | samtiges Tannin | feinwiirzig

Noch nichts gepunden? Schauen Sie gerne mal in wunsere groe Weinkarte.

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
55,00

8,50
17,00
50,00

8,50
17,00
55,00

9,00
18,00

10



Aperity
CAMPARI

MARTINI
Bianco | Extra Dry | Rosso

LILLET BLANC

BELSAZAR VERMOUTH
Dry | Red | White | Rosé | Riesling

SHERRY LUSTAU

Los Arcos | Amontillado, medium dry
Jarana | Fino, very dry

Capataz Andrés | Deluxe Cream, sweet
San Emilio | Pedro Ximénez, very sweet

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

5cl
5cl
5cl
5cl

7,00

7,00

7,50

9,00

7,00
7,00
7,00
11,00

11



Aperitiy - sprifaig

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Mineralwasser, Orange

HUGO
Holunderblitensirup, Prosecco, Mineralwasser, Limette, Minze

PORTWEIN TONIC
Graham'’s Extra Dry, Schweppes Tonic, Zitrone, Orange Bitters

LILLET WILD BERRY
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry, Beeren

KIR ROYAL
Champagne Taittinger Brut Réserve, Védrenne Supercassis

FRENCH 75
Champagne Taittinger Brut Réserve, Zitrone, Bombay Sapphire Gin

OLD CUBAN
Goslings, Limette, Minze, Zucker, Champagne Taittinger Brut Réserve

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

11,50

11,50

11,50

12,00

19,00

20,00

20,00

12



Aperitiy Cocktaifs

BLOODY MARY

Vodka, Tomatensaft, Tabasco, Zitronensaft, Pfeffer, Salz. Worcestersauce

MARTINI COCKTAIL
Tanqueray Gin oder Ketel One Vodka, Belsazar Dry, Zitrone

VESPER MARTINI
Tanqueray Gin, Absolut Vodka, Lillet Blanc

AVIATION
Tanqueray Gin, Zitrone, Créme de Violette

COSMOPOLITAN
Ketel One Vodka, Cointreau, Cranberry-Nektar

MANHATTAN
Bulleit Rye Whiskey, Antica Formula, Bitters

NEGRONI
Tanqueray Gin, Campari, Antica Formula

OLD FASHIONED
Bulleit Rye Whiskey, Zucker, Bitters

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

12,00

12,00

12,00

13,00

13,00

14,00

14,00

15,00

13



Mualen | Figges | Sours

AMARETTO SOUR
Amaretto, Zitrone, Orange

PISCO SOUR
Pisco Control, Limette, Zucker, EiweiB, Bitters

WHISKEY SOUR
Johnny Walker Red Label, Zitrone, Zucker

GIN BASIL SMASH
Tanqueray Gin, Zitrone, Zucker, Basilikum

DARK AND STORMY
Goslings Black Seal Rum, Limette, Schweppes Spicy Ginger

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14



Mualen | Figges | Sours

GINGER Fl1ZZ
Tanqueray Gin, Zitrone, Himbeerkonfitiire, Schweppes Spicy Ginger

GIN FIzZ
Tanqueray Gin, Zitrone, Zucker, Schweppes Soda Water

MOSCOW MULE
Ketel One Vodka, Limette, Gurke, Schweppes Spicy Ginger

NEW YORK SOUR
Johnny Walker Red Label, Zitrone, Zucker, Rotwein

IFEN MULE
Ketel One Vodka, Frangelico, Thomas Henry Spicy Ginger

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

12,00

12,00

12,00

13,00

14,00

15



W» Gin o'cfock
Der Einsliey

BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY

TANQUERAY TEN
TANQUERAY LONDON DRY

Der Aujptiey

IFEN GIN ,,ALPINE EDITION“

Botanicals: Enzian | Limette | Orange | Angelikawurzel
Latschenkiefer | Hopfen

IFEN GIN ,,PINK EDITION“
Botanicals: Koriander | Limette | Orangenschale | Himbeere

HENDRICK'S

REISETBAUER BLUE
REISETBAUER BLUE SLOEBERRY
BRANDSTIFTER BERLINER

GIN MARE

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

8,00
8,00
9,00
10,00

12,00

12,00

12,00
12,00
12,00
13,00
13,00

16



Der Gippel

GRANIT BAVARIAN
MONKEY 47
ELEPHANT
FERDINAND’S SAAR DRY
WINDSPIEL

Garmd#urun/gurﬁvahﬁ

GURKE | LIMETTE | ORANGE | WACHOLDERBEEREN | ZITRONE
ROSMARIN | THYMIAN | BASILIKUM | KARDAMOM

Fiffer

SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES DRY TONIC

THOMAS HENRY TONIC WATER
THOMAS HENRY BOTANICAL TONIC

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

14,00
15,00
15,00
15,00
17,00

4,50
4,50
5,00
5,00

17



Cocktaif Kfasdiker

CAIPIRINHA | CAIPIROSKA
Cachaga oder Vodka, Limette, Rohrzucker, Lime Cordial

MOJITO
Havana Club 3yrs., Limette, Rohrzucker, Minze, Soda Water, Lime Cordial

ELDER STATESMAN
Tanqueray Gin, Zitrone, Holundersirup, Gurke

SIDE CAR
Carlos Primero, Cointreau, Zitrone

WHITE RUSSIAN
Ketel One Vodka, Kahlua, Sahne

CUBA LIBRE
Havana Club 3yrs., Limette, fritz-kola ORIGINAL

PINA COLADA
Havana Rum, Kokosnuss, Ananassaft, Sahne

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14,00

18



Cocktaif Kfasdiker

SINGAPORE SLING
Tanqueray Gin, Heering Cherry, DOM Bénédictine,
Cointreau, Ananassaft, Grenadine

FRENCH MARTINI
Ketel One Vodka, Giffard Créme de Mure, Ananassaft

MINT JULEP
Johnny Walker Red Label, Lauterzucker, Minze

MAI TAI
Gosling’s Black Seal, Havana Club 3yrs., Cointreau, Mandelsirup,
Limettensaft, Grapefruitsaft

MARGARITA
Sierra Tequila Blanco, Cointreau, Limette

SAZERAC
Bulleit Rye Whiskey, Absinth Tabu, Lauterzucker, Bitters

PRINCE OF WALES

Hennessy VS, Grand Marnier, Zucker, Champagne Taittinger Brut Réserve

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

14,00

14,00

14,00

14,00

16,00

24,00

22,00



Barkeeper's Speciald

[FEN MARTINI
Hausbrand Williams, Belsazar dry, Vanillesirup, Mangosaft

MELA DI LEMON
Absolut Vodka, Limoncello, Zitrone, Zimt, Apfelsaft

[FEN NEGRONI

Bombay Sapphire Gin, Antica Formula, Campari,
Giffard Creme de Mure, Zimt

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

13,00

13,00

16,00

20



Atkohofyreie Cocktaifs

IPANEMA
Limette, Rohrzucker, Limettensaft, Schweppes Ginger Ale

COCONUT KISS
Kokossirup, Sahne, Ananassaft, Kirschsaft

MOSKITO
Limette, Minze, Rohrzucker, Schweppes Bitter Lemon

FRESH CUCUMBER
Gurke, Limettensaft, Schweppes Spicy Ginger

BIG APPLE
Apfelsaft, Zitronensaft, Zimtsirup, Vanille

RED MOJITO

Limettensaft, Lauterzucker, Cranberrysaft, Schweppes Soda Water

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00



Liswonaden

FRITZ-KOLA

fritz-kola ORIGINAL | fritz-kola SUPER ZERO
fritz-kola mit orange MISCHMASCH
fritz-limo ZITRONE | fritz-limo ORANGE

SAN BITTER
SCHWEPPES

Tonic | Dry Tonic | Wild Berry | Bitter Lemon
Ginger Ale | Ginger Beer | Soda Water

THOMAS HENRY
Tonic Water | Botanical Tonic

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,21

0,11

0,21

0,21

4,00

5,00

4,50

5,00

22



Wasder

IFEN ALPENQUELLWASSER
still oder sprudelnd in der Hirsch-Karaffe

VOSLAUER
Prickelnd | Ohne

Saaf

RAUCH FRUCHTSAFTE

Ananas | Apfel Bio-Naturtriib | Banane | Cranberry | Johannisbeere
Mango | Maracuja | Multivitamin ACE | Orange | Pfirsich

Pink Grapefruit | Rhabarber | Kirsche | Tomate

FRISCHER ORANGENSAFT

FRUCHTSAFTSCHORLE

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

0,51
1,01

0,331
0,751

0,21

0,21

0,21
0,51

3,00
4,50

3,50
7,50

3,00

6,50

3,00
6,00

23



Likor

AMARETTO

BAILEYS

COINTREAU

SOUTHERN COMFORT
LIMONCELLO DELL ISOLA
BENEDICTINE DOM
FRANGELICO

GRAND MARNIER
MOZART BLACK | WHITE
DRAMBUIE

ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
11,50

24



Portwein

weil3
TAYLOR FINE WHITE
TAYLOR CHIP DRY

rolt

TAYLOR FINE RUBY
TAYLOR LATE BOTTLE VINTAGE
TAYLOR VINTAGE PORT

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

5cl
5cl

5cl
5cl
5cl

7,00
8,00

7,00
9,00
30,00

25



Weinbran | Coghac | Brandy

CALVADOS

PISCO CONTROL
CARLOS | PRIMERO
GRAN DUQUE D'ALBA
HENNESSY VS
HENNESSY X.O.

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

6,00
6,00
10,00
12,00
12,50
50,00

26



Vodke

KETEL ONE
SMIRNOFF BLACK
GREY GOOSE

42 BELOW
KOSKENKORVA
BELVEDERE

-E- nﬁ
SIERRA TEQUILA BLANCO
SIERRA TEQUILA REPOSADO

SIERRA TEQUILA ANTIGUO
CUERVO TEQUILA BRAUN

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

8,00
10,00
11,00
13,00
15,00
16,00

7,00
7,00
11,00
8,00



Whisk(e)y

Orterveich
REISETBAUER & SON 12V

Blended Whirky
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

Single NMafk Whisky
KNOCKANDO

TALISKER 10Y
AUCHENTHOSHAN 12Y
GLENKINCHIE 12Y
GLENKINCHIE DISTILLERS

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

35,00

7,00
13,50

12,00
13,00
13,00
13,00
18,00

28



Highlands
GLENMORANGIE 10Y
GLENMORANGIE NECTAR D'OR
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN
GLENMORANGIE 18Y
GLENMORANGIE SIGNET

OBAN

DALWHINNIE 15Y

DALWHINNIE DISTILLERS

ey
ARDBEG UIGEDAL
LAGAVULIN

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

12,50
22,00
24,00
26,00
48,00
14,00
14,00
18,00

25,00
29,00



lefearnd

JAMESON 10 YRS.

Terunessee USA

JACK DANIEL'S TENNESSEE
JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK

thk% USA
BULLEIT BOURBON
BULLEIT RYE

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

7,50

7,50
10,00

8,00
12,00

30



Rewtor

BACARDI ORO

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRO
BACARDI CLUB OCHO
HAVANA CLUB 3 ANOS
HAVANA CLUB 7 ANOS

RON MATUSALEM
GOSLING'S BLACK SEAL RUM
BOTUCAL

RON ZACAPA SOLERA 23
RON ZACAPA X.O.
MILLONARIO SOLERA RESERVA ESPECIAL

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

6,00
6,50
6,50
8,00
7,00
9,00
8,00
9,00
14,00
15,50
29,00
16,00

31



Obstbrand

IFEN Hawdbrand by Patvick Wink(er

MIRABELLE
WILLIAMS
SAUERKIRSCH
ZWETSCHGE
ALTE MIRABELLE

Locaf brands

FREIHOF'S MARILLE ,,MARY*
FREIHOF’'S BIRNE ,WILLI*
TURRA'S GEBIRGSENZIAN

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2 cl
2 cl

5,50
5,50
5,50
5,50
6,50

4,00
4,00
4,00

32



Reirelbareer

APFELBRAND EICHENFASS
WILLIAMS
KAROTTENBRAND
KIRSCHBRAND
MARILLENBRAND

ROTER WILLIAMSBRAND
QUITTENBRAND
VOGELBEERBRAND
JOHANNISBEERBRAND
INGWERBRAND

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

2cl
2cl
2 cl
2cl
2 cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2 cl

13,00
14,00
17,00
17,00
17,00
18,00
21,00
25,00
25,00
26,00

33



ﬂww

LINIE AQUAVIT

Bilfter

AMARO MONTENEGRO
AVERNA

CYNAR BITTER
FERNET BRANCA
JAGERMEISTER
RAMAZZOTTI

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

34



Anis

RICARD
SAMBUCA
ABSINTH TABU

Grappa

BERTA - MOSCATO
BERTA - MONPRA
BERTA - ELISI

BERTA - TRE SOLI TRE
BERTA - MAGIA

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

4 cl
4 cl
4 cl

2cl
2 cl
2cl
2cl
2cl

7,00
8,00
13,00

6,00
8,00
10,00
18,00
21,00

35



Kajjeerpesiafititen & Heigelrenke

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
CAPPUCCINO

CAFE CREME

LATTE MACCHIATO
MILCHKAFFEE

HEISSE | KALTE SCHOKOLADE
HEISSE MILCH

KANNCHEN TEE

SCHUSS SIRUP
Karamell | Kokos | Zimt | Mandel | Vanille | Haselnuss

Alokohofisched

GLUHWEIN

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Service und der derzeit giiltigen Mehrwertsteuer.

3,40
4,90
3,90
3,90
4,90
4,90

4,20
2,00

6,90

1,00

6,50

36



